

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou
 Projekt: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou
 Umístění: Kralupy nad Vltavou, ul. Nádražní až ul. Havlíčkova

ZMĚNOVÝ LIST
Č. ZL INV 004

| | | |
|-----------|---|--|
| | Společnost: | Zastoupena (Jméno, příjmení, Podpis) / |
| Vydal: | Společnost terminál Kralupy nad Vltavou | Ing. Peter Baulovič |
| Příjemce: | Město Kralupy nad Vltavou | Ing. Marek Czechmann |

Vydáno dne: 27.10.2021

PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU:

Osazení nových poklopů do komunikace

SOUVISEJÍCÍ DOKLADY:

- 1) Kalkulace ceny

POPIS ZMĚNY:

Osazení nových litinových poklopů do komunikace – ul. Nádražní.

DŮVOD ZMĚNY: Požadavek investora

DOPAD NA TERMÍN:

Bez dopadu na termín

DOPAD NA CENU:

| | |
|-------------------------------|--------------------------|
| Původní cena z cenové nabídky | 0, - Kč |
| Nová cena položky | 104.504,359, - Kč |
| Odpočty a přípočty | 104.504,359, - Kč |

stavební firma

PODPIS VYJADŘUJE SOUHLAS SE ZMĚNOU:

Generální dodavatel

Ing. Peter Baulovič

datum

11.11.21

podpis

Projektant (autorský dozor)

Ing. Tomáš Husák

datum

11.11.21

podpis

Technický dozor investora

Ing. Tomáš Brož

datum

11.11.2021

podpis

Investor/stavebník

Ing. Marek Czechmann

datum

podpis

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou
Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: Sdružení Terminál Kralupy nad Vltavou

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

| | |
|---------------------------|-----------------------|
| Celkem (bez DPH): | 104 504,359 Kč |
| DPH: | 21 945,915 Kč |
| Celkem včetně DPH: | 126 450,275 Kč |

Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou - ZL INV 004

| Popis | Cena |
|--------------------------------|--------------------|
| SO 01: Stavební objekt 01 | 104 504,359 |
| 008: Vedení dálková a přípojná | 104 504,359 |
| Celkem (bez DPH) | 104 504,359 |
| DPH | 21 945,915 |
| DPH 21 % ze základny: 104 504 | 21 945,915 |
| Celkem (včetně DPH) | 126 450,275 |



Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou - ZL INV 004

| Poř. číslo | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena |
|---------------|-----|---------------------|---|-----|--------|------------|--------------------|
| Objekt | | | SO 01: Stavební objekt 01 | | | | 104 504,359 |
| Oddíl | | | 008: Vedení dálková a přípojná | | | | 104 504,359 |
| 39 | SP | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 12,000 | 2 154,56 | 25 854,679 |
| 40 | SP | 89910-1../899102112 | Osazení poklopů litinových a ocelových | kus | 12,000 | 3 982,72 | 47 792,640 |
| 41 | SP | 89910-2../899101211 | Demontáž poklopů litinových a ocelových | kus | 12,000 | 2 571,42 | 30 857,040 |